СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения

«Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»

РЕШЕНИЕ
Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция

от « 20 » июня 2024 года                                                                              № 146
Об увеличении бюджетных ассигнований
     В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации Сельская Дума сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»

РЕШИЛА:
1. Увеличить бюджетные ассигнования в сумме 575 000 (пятьсот семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, а именно:

- на  «Прочая закупка товаров, работ и услуг» в рамках Муниципальной программы МП "Совершенствование, освещение деятельности и развитие муниципальной службы администрации сельского поселения" - 165 000 (сто шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек;
- на  «Прочие мероприятия по благоустройству сельских территорий» в рамках Муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории в сельском поселении» - 410 000 (четыреста десять тысяч)рублей 00 копеек.
2.  Источником финансирования считать неиспользованные остатки бюджетных средств по состоянию на 01.01.2024 года.
3. Отделу финансов (финансовый орган) администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района "Перемышльский район" внести изменения в бюджетную роспись.
Глава сельского поселения                                                              В.В. Амелин